

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmat

Kasvatus- ja opetuslautakunta 08.06.2021 § 57

Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

Valmistelija / lisätietojen antaja: sivistysjohtaja Arto Jormalainen puh.050 544 6489 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti talousarviokokouksessaan yhdeksi valtuustoon nähden sitovaksi tavoitteekseen kaupunkistrategian mukaisen tavoitteen: "Jokaisella on lupa olla oma itsensä". Tämä konkretisoitiin talousarviovuoden tavoitteeksi päivittää koulujen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat.

Tasa-arvolain mukaan oppilaitokset ovat velvollisia laatimaan toiminnan kehittämiseen tähtäävän tasa-arvosuunnitelman eli toiminnallisen tasa-arvosuunnitelman. Tasa-arvosuunnitelman ja yhdenvertaisuussuunnitelman tarkoituksena on edistää kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävää tasa-arvo ja yhdenvertaisuustyötä. Se laaditaan ja päivitetään yhteistyössä henkilöstön ja oppilaiden kanssa.

Koulutuksen järjestäjä vastaa, että oppilaitokset laativat toiminnallisen tasa-arvosuunnitelman, jonka tulee sisältää:

- selvitys oppilaitoksen tasa-arvotilanteesta
- tarvittavat toimenpiteet tasa-arvon edistämiseksi
- arvio aikaisempaan tasa-arvosuunnitelmaan sisältyneiden toimenpiteiden toteuttamisesta ja tuloksista.

Huomioita tulee kiinnittää muun muassa opetuksen järjestämiseen, oppimiseroihin ja opintosuoritusten arviointiin sekä seksuaalisen häirinnän ja sukupuoleen perustuvan häirinnän ehkäisemiseen ja poistamiseen.

Karkkilassa on ollut opetuksen palvelualueella kuntakohtainen yhdenvertaisuussuunnitelma sekä erillinen koulukohtainen suunnitelma lukion osalta. Koulut ovat päivittäneet kevään 2021 aikana kuntakohtaisen tasa-arvosuunnitelman ja aloittaneet koulukohtaisten suunnitelmien teon tavoitteena saada ne valmiiksi syksyn aikana.

Esityslistan oheismateriaali

- alakoulujen kuntakohtainen tasa-arvosuunnitelma
- lukion yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma

Sivistysjohtajan ehdotus:

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedokseen valmistuneen alakoulujen kuntakohtaisen ja lukion valmistuneet yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmat.

Käsittely: Keskustelun kuluessa sivistysjohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti:
Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedokseen valmistuneen alakoulujen kuntakohtaisen yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: koulut

Pöytäkirjamerkintä: Lukion rehtori Juha Kujanpää liittyi kokoukseen klo 18.50. Eino Huotari poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 18.56.